
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 300 

 
del 13/10/2014 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FORNITURA LIBRI DI TESTO PER ALUNNI SCUOLA PRIMARIA ANNO 
SCOLASTICO 2014/2015 - LIQUIDAZIONE FATTURA.-           



Det. n. 300/2014 
OGGETTO : FORNITURA LIBRI DI TESTO PER ALUNNI SCUOLA PRIMARIA 
ANNO SCOLASTICO 2014/2015 - LIQUIDAZIONE FATTURA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
Vista la determinazione n. 113 del 16.04.2014 ad oggetto: ”Fornitura libri di testo agli 
alunni della scuola primaria per l’anno scolastico 2014/2015 - Impegno di spesa” con 
la quale il Comune ha provveduto a determinare le modalità per la fornitura dei libri di 
testo; 
 
Vista la fattura n. 4 del 2.10.2014 della Cartoleria L’AQUILONE di CACAGLIA’ Elena 
di Pont Canavese, relativa alla fornitura dei libri di testo per gli alunni della Scuola 
Primaria, ammontante a complessivi € 4.786,79 IVA compresa; 
 

Accertato, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), n. 2, del D.L. 1° luglio 2009, n. 78, 
convertito con modificazioni dalla Legge 3 agosto 2009, n. 102, che il programma dei 
pagamenti, conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente atto, è 
compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica e 
sue successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Ritenuto dover liquidare la fattura di cui sopra; 
 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE alla Cartoleria L’AQUILONE di CAVAGLIA’ Elena di Pont Canavese, 
la somma di € 4.786,79 IVA compresa, a saldo della fattura n. 4 del 2.10.2014, 
relativa alla fornitura dei libri di testo per gli alunni della Scuola Primaria; 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 4.786,79 IVA compresa come segue: 

- € 4.700,00 al cap. 3000, dove la somma risulta già impegnata con 
determinazione n. 113/2014; 

- €   86,79 al cap. 3000, dove la somma risulta già impegnata con 
determinazione n. 137/2011. 

 
 
 
CIG : Z541134D2A



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO ALLA PERSONA 

 
n. 300 del 13/10/2014 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Bruno Madlena 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


